## MAHANAGAR GAS LIMITED

(GAIL, Govt. of Maharashtra & BGAPH Enterprise)

Regd. Office: MGL House, Block G-33, Bandra-Kurla Complex, landra (East), Mumbai 400051 • CIN: L40200MH1995PLC088133

Email: investorrelations@mahanagargas.com • Website: www.mahanagargas.com



## NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday**, **November 08**, **2017**, inter-alia to consider and approve Unaudited Financial Results of the Company for the **quarter and half year ended on September 30**, **2017**.

In this regard, trading window will be closed from **Tuesday**, **October 31, 2017 to Friday**, **November 10, 2017** (both days inclusive) for all employees and designated persons.

The Notice can be accessed at the Company website at www.mahanagargas.com and also at the website of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Mahanagar Gas Limited

Date: October 31, 2017

Sd/-Alok Mishra

Place: Mumbai Company Secretary & Compliance Officer



नोंदणीकतं कार्यालयः एमजीएल हाफस, ब्लॉक जी-३३, बान्दे-कली संकल



## सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेण्टस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ च्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की, **३० सप्टेंबर**, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षाकरिता कंपनीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष इतर गोष्टींसमवेत विचारात घेण्याकरिता व मान्य करण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा **बुधवार, ०८ नोव्हेंबर, २०१७** रोजी घेण्यात येणार आहे. वरील सूचनेच्या अनुषंगाने सर्व कर्मचारीवर्ग आणि पदनिर्देशित व्यक्तींकरिता ट्रेडिंग विण्डो मंगळवार, ३१ ऑक्टोबर, २०१७ पासून ते शुक्रवार, १० नोव्हेंबर, २०१७ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येईल.

ही सुचना www.mahanagargas.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्स्वेंजेसच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com यावर , जेथे कंपनीचे समन्याय भाग सुचीबद्ध करण्यात आले आहेत, पाहता येईल.

महानगर गॅस लिमिटेडकरिता स्वाक्षरी/-

तारीख: ३१ ऑक्टोबर, २०१७

स्थळ : मुंबई.

अलोक मिश्रा

कंपनी सचिव व कॉम्प्लाएन्स ऑफिसर





